

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starosta Wodzisławski
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Organizacja amatorskich zawodów i turniejów sportowych.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku ul. Styczyńskiego 2 44-300 Wodzisław Śląski NIP 6472459341 KRS: 0000293507 tel. 32 320 86 58 email: kontakt@wutw.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Donata Malińska

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Turniej par w brydżu sportowym seniorów im. Jerzego Lisieckiego o Puchar Starosty Wodzisławskiego”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	16.09.2024 r.	Data zakończenia	16.11.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Turniej odbywał się będzie pod patronatem Starosty Wodzisławskiego oraz Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego. Zadanie będzie miało charakter ponadgminny i wynika z dokumentu: Załącznik do uchwały Nr LV/548/2023 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 30 listopada 2023 r., „Program współpracy Powiatu Wodzisławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” - Rozdział 7. Priorytetowe zadania publiczne pkt 2 ppk.2.</p> <p>Zadanie to ma być odpowiedzią na potrzeby osób w podeszłym wieku, które na skutek schorzeń lub niepełnosprawności nie mogą uczestniczyć w aktywnych formach sportu. Jest też sposobem na systematyczny trening umysłu, jakże potrzebny ludziom w „srebrnym wieku”.</p> <p>Celem turnieju będzie pobudzenie aktywności seniorów zarówno do włączenia się w proces organizacji jak i udziału w tej formie współzawodnictwa oraz nawiązanie kontaktów, które w przyszłości pozwolą rozwijać tę formę rywalizacji. Dzięki promocji turnieju, zachęceniu zostaną inni seniorzy i turniej ten może ponownie stać się cyklicznym wydarzeniem na terenie naszego powiatu.</p> <p>Skierowany będzie do seniorów w wieku 60+ w liczbie maksymalnie 50 osób.</p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Światowa Federacja Brydża- międzynarodowa organizacja sportowa, zajmująca się brydżem, założona w sierpniu 1958 roku przez przedstawicieli państw europejskich, południowoamerykańskich oraz USA, postawiła sobie za zadanie następujące cele: popularyzacja i rozwój brydża na świecie.

Naszym celem też będzie upowszechnianie tej dyscypliny sportu w tym wypadku wśród seniorów naszego powiatu oraz pobliskiego regionu, którzy nie zawsze mogą korzystać z aktywnych form kultury fizycznej. W celu realizacji zadania i osiągnięcia założonych rezultatów zostaną przeprowadzone opisane poniżej działania.

1. Powołana zostanie zespół organizacyjny turnieju oraz zawarte zostaną porozumienia wolontariackie (członkowie sekcji brydża oraz wyznaczeni członkowie SWUTW). Zadaniem zespołu będzie przygotowanie i przeprowadzenie zawodów, promocja turnieju. Zarząd SWUTW dokona rozliczenia zadania i przygotuje sprawozdanie z jego realizacji.

2. Wystosowane zostaną zaproszenia do udziału w turnieju i zamieszczone będzie ogłoszenie o naborze do turnieju brydża sportowego seniorów 60+ o Puchar Starosty Wodzisławskiego wraz z Regulaminem Turnieju w mediach społecznościowych i na stronach internetowych SWUTW oraz Powiatu.

W turnieju weźmie udział 25 par tj. 50 osób – lista podstawowa, w razie większej ilości zgłoszeń – lista rezerwowa wg kolejności zgłoszeń. Warunkiem uczestnictwa w turnieju będzie przelanie wpisowego na konto SWUTW w wysokości 15,00 zł od uczestnika, które to środki przeznaczone będą na pokrycie części kosztów turnieju co uwzględnione zostało w Części IV wniosku: Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego.

3. Organizacja:

Turniej zostanie przeprowadzony w Pałacu Dietrichsteinów lub w sali konferencyjnej dworca kolejowego w Wodzisławiu Śląskim po wcześniejszym uzgodnieniu nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń z Urzędem Miasta.

Zgłoszenia przyjmowane będą poprzez przysłanie ich pocztą elektroniczną na adres: kontakt@wutw.pl do dnia 15 października 2024 r. i zawierać będą:

imiona i nazwiska zawodników, wiek zawodnika, miejscowość zamieszkania, organizacja – jeżeli zgłasza swoich członków.

W celu właściwego przeprowadzenia zawodów zostanie zawarta umowa z sędzią turniejowym.

Zawody odbędą się w drugiej połowie października br. w godzinach od 8:30 do 15:00.

Turniej brydża sportowego zostanie przeprowadzony zgodnie z Międzynarodowymi Przepisami Brydżowymi (MPB) i regulaminem Polskiego Związku Brydża Sportowego (PZBS).

Szczegóły przeprowadzenia zawodów zostały zawarte w REGULAMINIE TURNIEJU PAR W BRYDŻU SPORTOWYM IM. JERZEGO LISIECKIEGO O PUCHAR STAROSTY WODZISŁAWSKIEGO, który stanowi załącznik do niniejszej oferty i będzie opublikowany wraz z ogłoszeniem.

W dniu turnieju zostanie przedstawiona uczestnikom sylwetka ś. p. Jerzego Lisieckiego- patrona turnieju w kontekście jego społecznych dokonań dla krzewienia kultury fizycznej oraz brydża dla seniorów.

Nagrodami dla trzech najlepszych par w turnieju brydżowym oraz dla drużyny, która zwycięży w klasyfikacji drużynowej będą Puchary ufundowane przez Starostę Wodzisławskiego.

Wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy oraz gadżety promocyjne.

Podczas turnieju zawodnicy będą mogli skorzystać z bufetu kawowego, a po zakończeniu z lunchu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie aktywności osób starszych poprzez udział w turnieju brydża sportowego.	liczba uczestników biorących udział w wydarzeniu, tj. 50 osób	- Zgłoszenia uczestników - Lista zawodników biorących udział w turnieju - Fotorelacje - Dokumentacja faktograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku od chwili założenia, tj. od 2007 roku realizuje cele w zakresie upowszechniania, propagowania i organizowania zajęć z zakresu kultury fizycznej charakterze lokalnym, ponadlokalnym, krajowym i międzynarodowym.

W ramach Uniwersytetu aktywnie działa Klub Aktywności Fizycznej z Sekcją brydża skupiającą 15 osób, której celem jest:

- promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu,
- propagowanie, kultywowanie, upowszechnianie i organizowanie współzawodnictwa,
- propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego,
- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność edukacyjna w zakresie prowadzenia turniejów i przestrzegania przepisów oraz zasad bezpieczeństwa.
- propagowanie i popieranie różnorodnych form aktywności intelektualnej, psychicznej i fizycznej adekwatnie do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań osób starszych,
- inspirowanie i podejmowanie działań na rzecz środowiska ludzi starszych, w tym osób z niepełnosprawnościami, bezrobotnych i chorych oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu.

Sekcja brydża uczestniczy w turniejach brydżowych na terenie naszego województwa, gdzie zdobywa czołowe miejsca. Spotkania brydżystów odbywają się systematycznie co tydzień.

Członkowie SWUTW posiadają wieloletnie doświadczenie w organizacji turniejów, które przerwał okres pandemii.

Począwszy od 2012 roku – 2020 roku zorganizowano 8 Turniejów o Puchar Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

W I Turnieju wzięły udział 32 osoby z naszego regionu, docelowo brało udział 50 osób. Turnieje były organizowane wspólnie z lokalnymi organizacjami, takim jak Miejski Klub Honorowych Dawców Krwi, WCK, Izba Gospodarcza. Ponadto brydżysty brali udział w letnich i zimowych Olimpiadach UTW na Śląsku oraz uczestniczyli w turniejach organizowanych przez organizacje społeczne i inne instytucje publiczne. Inicjatorem oraz głównym organizatorem tych wydarzeń był ś. p. Jerzy Lisiecki, zasłużony działacz społeczny, Prezes WUTW I kadencji, Członek PTTK od 1964 roku, wieloletni prezes koła PTTK przy byłej KWK Anna w Pszowie, w latach 1985-2013 prezes Oddziałowej Komisji Rewizyjnej w Wodzisławskim Oddziale PTTK, od 2018 roku prezes Komisji Rewizyjnej Koła Miejskiego PTTK w Wodzisławiu Śląskim, Honorowy Członek Koła Miejskiego PTTK w Wodzisławiu Śląskim, odznaczony Srebrną Honorową Odznaką PTTK.

Zasoby osobowe i rzeczowe organizatora do realizacji zadania:

Na dzień 30 czerwca br. SWUTW liczył 537 słuchaczy zamieszkujących w gminach na terenie powiatu wodzisławskiego.

Stowarzyszenie WUTW posiada odpowiednio przygotowane zasoby kadrowe, aby wywiązać się z przeprowadzenia, rozliczenia, ewaluacji oraz realizacji rezultatu zadania.

Zasoby kadrowe:

Do realizacji zadania zostaną zaangażowane następujące osoby:

*Sędzia turnieju* – doświadczony licencjonowany sędzia turniejów brydżowych – umowa cywilno-prawna

*Skarbnik stowarzyszenia* (praca społeczna) - osoba zajmująca się na co dzień księgowością, mająca kierunkowe wykształcenie oraz doświadczenie w rozliczaniu projektów ze środków publicznych - odpowiedzialna będzie za prowadzenie dokumentacji finansowej, zawarcie umowy z sędzią oraz rozliczenie dotacji;

*Koordinator zadania* - członek sekcji brydża (wolontariusz) odpowiedzialny będzie za nadzór nad realizacją zadania, prowadzenie dokumentacji zadania, monitoring oraz osiągnięcie rezultatu, zakupy, rezerwacje pomieszczeń do przeprowadzenia zawodów, promocję i informację, współpracę z osobami zaangażowanymi w realizację zadania.

*Członkowie SWUTW - Wolontariusze*- 4 osoby: przeprowadzenie rekrutacji, przygotowanie list uczestników, przygotowanie materiałów do turnieju, organizacja i nadzorowanie zawodów, przygotowanie poczęstunku, pomoc w zakupach, udział w przygotowaniu sprawozdania merytorycznego.

Przewidywany wkład osobowy: 1875,00 zł

Przewidywany wkład z działalności odpłatnej- wpisowe uczestników: 750,00 zł

Zasoby rzeczowe:

Stowarzyszenie WUTW dysponuje biurem, udostępnianym przez Urząd Miasta w Centrum Aktywności Społecznej w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Styczyńskiego 2 i wyposażonym w telefon stacjonarny, komputer, 2 laptopy, drukarkę, niszczarkę, stół, cztery biurka, szafę pancerną, krzesła oraz zaplecze socjalne. Dokumentacja projektowa prowadzona i przechowywana będzie w biurze SWUTW zgodnie z Polityką Bezpieczeństwa Stowarzyszenia i Instrukcją Kancelaryjną.

**Zasoby finansowe:**

Przychody z działalności statutowej za rok obrotowy 2023 wyniosły: 461 536,26 zł.

Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 74 431,50

Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 387 104,76

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zatrudnienie sędziego	600,00	600,00	0,00
2.	Poczęstunek i lunch (50 osób x 30 zł) 15 zł/osobę- z wpisowego(750,00)	1500,00	750,00	750,00
3.	Zakup pucharów ( 4 sztuki)	400,00	400,00	0,00
4.	Usługa wykonania dyplomów – format A4 gr.350 (50 osób x 5,60 zł)	280,00	280,00	0,00
5.	Bidding boxy   tabliczki licytacyjne (5 kompletów po 4 sztuki)	800,00	800,00	0,00
6.	Materiały do wykonania tabliczek, numerów startowych, list, itp.- pakiet 200,00	200,00	200,00	0,00
7.	Wolontariat-przygotowanie zadania i obsługa turnieju, sprawozdanie i rozliczenie (5 osób x 15 godzin=75h x 25,00=+)	1875,00	0,00	1875,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 655,00	3 030,00	2 625,00

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie  
Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku

Prezes

*Donata Malinska*

Data 11.07.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)Stowarzyszenie  
Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku

Sekretarz

*Bronisława Krafczyk*